FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

A -18388

[Fecha Emisién: 2025-09-05|

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-05
Hora Validacion DIAN: 14:48:54

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consignacion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-09-05

Obligacion: No responsable
Direccién: CL

Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com

# Cédigo

1 003686 DUO OSCAR | 13-DUO

2 003613 MO?AS CAUCHOS | JOHNY-5
3 002244 BLUSA BLINBLIN | BLIMBLIN

4 003347 CAMISETA MANGA LARGA BLONDA CHILI | BL-1

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 16,806.72 19.00%
IVA 4,201.68 19.00%
IVA 16,806.72 19.00%
IVA 16,806.72 19.00%

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080147299

de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743

E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com

Descripcion

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje
3,193.28
798.32
3,193.28

3,193.28

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad 16,806.72 3,193.28

Unidad  4,201.68 798.32

Unidad 16,806.72 3,193.28

Unidad 16,806.72 3,193.28

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

Val. Item

16,806.72

4,201.68

16,806.72

16,806.72

Valor

54,621.85

10,378.15

0.00

0.00

0.00

65,000.00

65,000.00

NOTAS:

SON: SESENTA'Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tkkock,

Factura Electronica de Venta No: JA - 18388 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-05 - 14:48:54
CUFE: 225c749c6191be36d2df95c2e8abe5318b9d49e01a46189b183e4alc19166ba5c6321854849b3b37927fff423ff0fal8




